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“Radi vizuālo attēlojumu savu emociju dinamikai, lasot  
J.Poruka stāstu “Kauja pie Knipskas”” 

 

Izmanto diagrammas ģenerēšanas rīku https://www.rapidtables.com/tools/bar-graph.html 

un veic uzdevumu! 

 

Darba gaita 

Sadali stāsta gaitu 6 nosacītos posmos - pēc piedāvātā parauga vai pēc savas izvēles 

 

Paraugs stāsta dalījumam posmos:  

1. sākuma daļa līdz mācību stundai; 2. starpbrīdis un stāsts par skolas tradīcijām; 3. sniega 

kauja; 4. Cibiņš pie galdnieka; 5. Cibiņš pie Buņģa lādes; 6. skolotāja istabā, nobeigums. 

 

Padomā un formulē: sešas spilgtākās/nozīmīgākās/Tev svarīgākās emocijas, kuras izjuti, 

lasot šo stāstu, un kuras ievietosi diagrammā.  

 

Veidojot diagrammu, novērtē: cik lielā mērā izjuti katru no emocijām katrā no posmiem! 

(Piemēram, 1.posmā es izjutu dusmas uz 50, 2.posmā – uz 150, 3.posmā – uz 100 utt.) 

 

Seko šim paraugam, veidojot savu diagrammu: 

Pie ‘’Graph title’’ uzraksti diagrammas nosaukumu; 

Pie ‘’Horizontal label’’ uzraksti ‘’Stāsta notikumi’’; 

Pie ‘’Vertical label’’ ieraksti ‘’Emociju pakāpe’’; 

Pie ‘’Horiz. data types’’ atstāj ‘’Data labels’’; 

Pie ‘’Data labels’’ ieraksti katru posmu (kopā 6). Ievēro rakstīšanas paraugu – ‘’Posms_1’’, 

atstarpe, ‘’Posms_2’’, atstarpe utt.; 

Pie ‘’Number of lines’’ ieklikšķini ‘’6 bars’’; 

Tad pa kreisi lodziņā katrai krāsai pieraksti klāt emociju; 

Tur, kur doti cipari, ieraksti katras emocijas pakāpi katrā stāsta posmā – 0 kā mazāko, 500 kā 

lielāko; 

 

Ieklikšķini ‘’Draw’’ un aplūko savu diagrammu! 

Vari dalīties pārdomās un secinājumos par to! 

 

Uzdevuma varianti 

 

• Veidot šādu emociju diagrammu tikai vienam stāsta posmam, sadalot tā notikumus 

daudz detalizētāk (piemēram, tikai sniega kaujai vai tikai notikumiem pie Buņģa 

lādes. 

• Veidot diagrammu, izmantojot noteiktas skolotāja dotas 

 

 

 

https://www.rapidtables.com/tools/bar-graph.html
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Paveikta darba piemērs 

 


